
本社事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社は本社事務所を下記のとおり秋葉原 UDX へ移転することになりました

のでご案内申し上げます 
これを機に社員一同 心を新たにし社業に一層の努力を重ねていく所存でございますので 
今後とも倍旧のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
 
２０１９年８月吉日 

株式会社ニッケンビルド 
代表取締役社長 德永 正弘 

 
記 

新住所    東京都千代田区外神田四丁目１４番１号 秋葉原ＵＤＸ１３階 
郵便番号   〒１０１－００２１ 
新電話番号  ０３－６６２５－６５００ 代表（管理部・技術部） 
       ０３－６６２５－６５１０ 建築営業部（ラス営業グループ・床営業グループ）    

 ０３－６６２５－６５２０ ファインフロア営業部  
  ０３－６６２５－６５３０ 物流製品営業部 

 
新 FAX 番号  ０３－６６２５－６５０１ 
       個人の携帯電話番号と E-mail アドレスは変更ございません 
 
営業開始   ２０１９年９月２日（月曜日） 
※誠に勝手ながら お祝い等のお心遣いにつきましては 謹んで辞退させていただきます 

 尚、日鉄建材株式会社および日鉄建材グループ会社も同様に移転致します 

 
 

 

◇JR 山手線/中央・総武線/京浜東北線  

秋葉原駅 電気街口徒歩 3 分 

◇東京メトロ日比谷線          

秋葉原駅 3 番出口徒歩 4 分 

◇東京メトロ銀座線          

末広町駅 1 番出口徒歩 3 分 

◇つくばエクスプレス                 

秋葉原駅 A1 出口徒歩 3 分 

                                


